
0+000 0+100 0+200

0+300

0+400

0+500

0+600

0+700

0+800

0+900

1+000

1+100

1+200

1+300

1+400

1+500

1+600

1+700

1+800

1+900

2+000

2+100

2+200

2+300

2+400

2+500

2+600

2+700

2+800

2+900

3+000

3+100

3+200

3+300

3+400

3+500

3+600

3+700

3+800

3+900

4+000

4+100

4+200

4+300

4+400

4+500

4+600

4+700

4+800

0.5
7m

²

20
25

 i:
\a

tib
k_

pr
oj

ec
ts

\r2
53

\6
_c

ae
\6

1_
vp

\1
0\

dw
g\

pl
an

fe
st

st
el

lu
ng

\u
el

p\
lu

ftb
ild

üb
er

si
ch

ts
pl

an
.d

w
g

500m250m0250m

M 1 : 5 000

Straßenbauverwaltung Freistaat Bayern

Datum ZeichenArt der ÄnderungNr.

Straße / Abschn.-Nr. / Station: B 2 / Abschn. 255, Stat. 0,000 - Abschn. 230, Stat. 7,045

Unterlage / Blatt-Nr.:

Maßstab:PROJIS-Nr.: 09 890645 00

aufgestellt:

Weilheim, den 14.02.2025
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Projekt: OU GAP mit Wanktunnel
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Münchener Straße 39
82362 Weilheim
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Datum Name

ILF Consulting Engineers Austria GmbH
Feldkreuzstraße 3
A-6063 Rum bei Innsbruck

FESTSTELLUNGSENTWURF

B 2 München-Mittenwald

Verlegung östlich Garmisch-Partenkirchen
mit Wanktunnel

Bau-km 0+000 bis Bau-km 4+869

Scheckinger, Ltd. Baudirektor

02/2025 Jud

02/2025 Jud

02/2025 Windisch

3.3  / 1
Luftbildübersichtsplan
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© Bayrische Vermessungsverwaltung, Geobasisdaten
(Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

Bayrisches Landesamt für Umwelt, www.lfu.bayern.de
Lagefestpunkt im GK-System
Lagestatus 120 und DHHN12-System
Höhenstatus 100 (NN)
Auszug enthält Daten aus dem Rauminformationssystem

Anschlussstelle Nord

Anschlussstelle Süd

Wanktunnel
L = 3519 m
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